

Marketscan ApS

Bøgevang 23, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 11 51 56 81

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Steen Grue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketscan ApS Bøgevang 23 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 11 51 56 81
	Stiftet: 28. juni 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 35. regnskabsår
Direktion	Steen Grue
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-91	-161	106	403	213
Resultat af primær drift	-372	-380	-355	19	-72
Finansielle poster, netto	-281	1.439	819	881	-28
Årets resultat	-510	825	372	858	-54
Balance:					
Balancesum	6.997	8.657	9.948	9.538	7.319
Egenkapital	6.967	7.977	7.652	7.480	6.728
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -510 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-91.213	-161.398
1 Personaleomkostninger	-280.873	-218.433
Driftsresultat	-372.086	-379.831
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-624
Andre finansielle indtægter	1.041.330	1.599.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.322.468	-160.060
Resultat før skat	-653.224	1.059.079
3 Skat af årets resultat	143.145	-233.596
Årets resultat	-510.079	825.483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.578.190
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.903.673
Disponeret fra overført resultat	-1.010.079	0
Disponeret i alt	-510.079	825.483

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udsudte skatteaktiver	143.145	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	72.372	0
	Andre tilgodehavender	2.410	5.226
	Periodeafgrænsningsposter	1.150	1.680
	Tilgodehavender i alt	<u>219.077</u>	<u>6.906</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.693.002</u>	<u>8.627.323</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.693.002</u>	<u>8.627.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.888</u>	<u>22.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.996.967</u>	<u>8.657.193</u>
	Aktiver i alt	<u>6.996.967</u>	<u>8.657.193</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.800	156.800
Overført resultat	6.310.210	7.320.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	6.967.010	7.977.089
Gældsforpligtelser		
7 Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	457.364
Selskabsskat	0	179.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	636.788
Anden gæld	29.957	43.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.957	43.316
Gældsforpligtelser i alt	29.957	680.104
Passiver i alt	6.996.967	8.657.193

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	156.800	1.578.190	5.416.616	500.000	7.651.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.578.190	1.903.673	500.000	825.483
Egenkapital 1. oktober 2021	156.800	0	7.320.289	500.000	7.977.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	-1.010.079	500.000	-510.079
	156.800	0	6.310.210	500.000	6.967.010

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	271.206	210.913
Andre omkostninger til social sikring	3.788	3.029
Personalemkostninger i øvrigt	5.879	4.491
	<u>280.873</u>	<u>218.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.322.468</u>	<u>160.060</u>
	<u>1.322.468</u>	<u>160.060</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	233.596
Årets regulering af udskudt skat	<u>-143.145</u>	<u>0</u>
	<u>-143.145</u>	<u>233.596</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	0	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	1.578.190
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.578.190</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	143.145	0
	143.145	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	143.145	0
	143.145	0
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2021	-179.424	-31.337
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	179.424	31.337
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-233.420
Betalt acontoskat for indeværende år	14.000	25.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	58.372	28.972
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	24
Langfristet del af selskabsskat	0	179.424
	72.372	0
7. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	0	457.364
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	0	457.364
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022		6.693.002
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.002.783